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经济基础真题抢先看
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【单选】2005 年 7月，人民币实行汇率改革，不再实行钉住单一（

A.提别提款权

B.美元

C.欧元

D.

）。

日元

 

 

  

  

 

 

【参考答案】B

 

 

  

  

 

 

【单选】境内政策性银行和商业银行经批准可在香港发行人民币债券，香港市场称为（ ）。

A.熊猫债

B.武士债

C.扬基债

D.点心债

 

 

  

 

 

 

【参考答案】D

【单选】假设某国国民边际消费倾向为 0.6，则税收乘数为（ ）。

A.0.67 

B.-0.67

C.1.5

D. -1.5

 

 

【参考答案】D

【单选】董监高离职后（ ）内不得出让股权。

A.180 天

B.1 年

C.半年

D.3 年

【参考答案】C

【单选】根据反不正当竞争法规定，有奖抽奖活动奖金金额不得超过（ ）。

A.2 万

B.1 万

C.5 千

D.5 万

【参考答案】D

【单选】以下属于 6%税率的是（ ）。

A.不动产租赁

B.食用植物油

C.石油液化气

D.金融服务

【参考答案】D

【单选】某产品产量 10 单位，总成本为 500 元，产量 11单位的时候，平均成本为 51 元，根据短期成
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本函数，边际成本为（ ）。

A.50

B.51

C.61

D.52

 

 

 

【参考答案】C

【单选】根据我国法律，抽奖，现金不能超过(  )。

A.1 万元

B.2 万元

C.5 万元

D.5 千元

 

【参考答案】C

【单选】2020年国内生产总值101.6万亿元，一般公共预算收入18.29万亿元，一般公共预算支出24.55 

万亿元。2021 年国内生产总值 114.33 万亿元，一般公共预算收入 20.25 万亿元，一般公共预算支出

24.23 万亿元，2021 年一般公共支出增长边际倾向为（ ）。

A.0.006

B.0.080

C.0.026

D.0.041

【参考答案】C

【单选】指数平滑计算公式为（ ）。

 A.Ft=αYt+（1-α）Ft

 B.Ft+1=αYt+（1-α）Ft

 C.Ft+1=αYt-1+（1-α）Ft

 D.Ft+1=αYt+（

 

 

1-α）Ft-1

【参考答案】B


